
Dz.U./S S70
08/04/2020
167529-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:167529-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Biała Podlaska: Sprzęt transportowy i produkty pomocnicze dla transportu
2020/S 070-167529

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Bialskie Wodociągi i Kanalizacja Wod-Kan Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 35A
Miejscowość: Biała Podlaska
Kod NUTS: PL811
Kod pocztowy: 21-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Ruszczuk
E-mail: g.ruszczuk@bwikwodkan.pl 
Tel.:  +48 833426071
Faks:  +48 833422913
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bwikwodkan.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bwikwodkan.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa samochodu specjalistycznego do monitoringu sieci wod-kan szt.1
Numer referencyjny: OCZ-PRZ/ 3 /2020

II.1.2) Główny kod CPV
34000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:g.ruszczuk@bwikwodkan.pl
http://www.bwikwodkan.pl
www.bwikwodkan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan


Dz.U./S S70
08/04/2020
167529-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Dostawa samochodu specjalistycznego do monitoringu sieci wod-kan
szt.1 w ramach projektu „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z przepompownią centralną
oraz efektywnym zarządzaniem systemem wodociągowo-kanalizacyjnym w Białej Podlaskiej”.
Miejsce dostawy: Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „Wod-Kan” Sp. z o.o., ul. Narutowicza 35a w miejscowości
Biała Podlaska. POLSKA

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL811
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „Wod-Kan” Sp. z o.o., ul. Narutowicza 35a w miejscowości Biała Podlaska,
POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Samochód specjalistyczny do monitoringu sieci wod-kan – 1szt.
1. Zamawiający wymaga dostawy:
(a) podwozia nośnego pojazdu wyprodukowanego w okresie do 9 miesięcy przed datą dostawy na miejsce
dostaw;
(b) pojazdu kompletnego, nowego, nie będącego prototypem; na dowód tego Wykonawca wskaże
Zamawiającemu, co najmniej dwóch użytkowników pojazdów z zabudową specjalistyczną odpowiadającą
przedmiotowi zamówienia, którym Wykonawca dostarczył samochód specjalistyczny, wraz z podaniem danych
kontaktowych;
2. Samochód specjalistyczny winien:
(i). być dostosowany do ruchu w terenie, po drogach gruntowych i szutrowych, nieutwardzonych i
utwardzonych, oraz po drogach publicznych z nawierzchniami twardymi, w ciągu całego roku kalendarzowego,
w warunkach klimatycznych odpowiadających wszystkim porom roku, na terenie gminy miejsca dostaw;
(ii). spełniać wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych w ruchu
prawostronnym, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym.
3. System inspekcji sieci kanalizacyjnej powinien umożliwiać udostępnienie informacji – integrację z innymi
systemami, zapewniając następującą funkcjonalność.
Integracja systemu inspekcji telewizyjnych sieci kanalizacyjnej.
Moduł przeznaczony do prezentacji danych z inspekcji wideo sieci kanalizacyjnych oraz możliwość
wykorzystania wczytanych danych do analiz pod kątem stanu technicznego sieci.
13.2.1. Wykonawca dokona integracji systemu z wdrażanym systemem GIS.
13.2.2. Moduł automatycznie przyporządkuje inspekcję wraz z pełnym jej opisem oraz wszystkimi
zarejestrowanymi zdarzeniami do danego kanału.
13.2.3. Możliwość pełnego wglądu w dane ostatniej inspekcji oraz wszystkich inspekcji historycznych z poziomu
kanału.



Dz.U./S S70
08/04/2020
167529-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

13.2.4. Automatyczne wczytania danych z inspekcji oraz zdarzeń/usterek – zdjęcia, opis, stan, odległość od
punktu początkowego inspekcji, czas wystąpienia zdarzenia na filmie, nr kanału, nr studni górnej oraz dolnej,
nr inspekcji, data inspekcji, wysokość, szerokość, średnica, materiał, długość odcinka, adres, operator, rodzaj
kanału, położenie usterki/zdarzenia, uwagi, zdjęcia filmy.
13.2.5. Możliwość odtwarzania filmów oraz zdjęć bezpośrednio w przeglądarce internetowej bez konieczności
uruchamiania dodatkowego oprogramowania. Z racji swoich rozmiarów filmy muszą być streamingowane.
13.2.6. Wykaz zarejestrowanych usterek dla konkretnej inspekcji wraz z dokumentacją zdjęciową oraz
mechanizmem automatycznie przypisującym inspekcję do wybranego obiektu sieci kanalizacyjnej w GIS.
13.2.7. Wykaz wszystkich przeprowadzonych inspekcji wraz z możliwością wyszukiwania oraz filtrowania.
13.2.8. Wykaz inspekcji przypisanych/nieprzypisanych do przewodów w GIS wraz z możliwością ręcznego
przypisania inspekcji, których system nie był w stanie powiązać (z powodu błędów użytkowników w opisach
inspekcji).
13.2.9. Moduł musi posiadać mechanizm automatycznego wykrywania rozbieżności pomiędzy danymi
zarejestrowanymi na inspekcji a zapisanymi w systemie GIS dla danego kanału (średnica, materiał przewodu,
rodzaj sieci). Różnice będą dostępne na dedykowanym wykazie z poziomu, którego uprawniony użytkownik
jednym kliknięciem będzie mógł zaakceptować bądź odrzucić rozbieżność.
13.2.10. Moduł będzie również obliczał „ranking” uszkodzeń dla danego kanału. System będzie wyliczał to
na podstawie usterek/zdarzeń zarejestrowanych na ostatniej inspekcji dla danego kanału. Użytkownik musi
posiadać możliwość nadawania wagi poszczególnym usterkom w systemie GIS.
13.2.11. Użytkownik musi mieć możliwość nadawania stopnia uszkodzenia dla konkretnego zdarzenia/inspekcji,
nadania mu wagi, na podstawie czego moduł obliczy „ranking” uszkodzenia.
13.2.12. Tworzenie zestawień oraz map tematycznych na podstawie obliczonych „rankingów” uszkodzeń.
13.2.13. Wszelkie prace niezbędne do wykonania modułu oraz integracji leża po stronie Wykonawcy.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w SIWZ w części III Opis przedmiotu
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 300
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.03.00-00-0077/17 Program operacyjny infrastruktura i środowisko 2014–2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
a) cena oferowana (CO) – waga 80 %,



Dz.U./S S70
08/04/2020
167529-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

b) termin dostawy (TD) – waga 20 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy
Pzp, spełniają następujące warunki:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 1 oraz ust 5 pkt 1) i 8) ustawy Pzp;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu. dotyczące: kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej
działalności zawodowej, o ile to wynika z odrębnych przepisów, – Zamawiający nie stawia szczególnych
wymagań w zakresie tego warunku.
2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia:
Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć prawidłowo wypełniony jednolity europejski dokument zamówienia
JEDZ – część III Podstawy wykluczenia oraz złożyć, na wezwanie Zamawiającego dowody potwierdzające
spełnienie tych warunków:
a. informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp
oraz, odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert;
b. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
c. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
d. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert;
e. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
f. oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;



Dz.U./S S70
08/04/2020
167529-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

g. oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy
Pzp, spełniają następujące warunki:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 1 oraz ust 5 pkt 1) i 8) ustawy Pzp;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Wykonawca ma wykazać że:
(i) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej – 1 000 000,00 PLN (słownie: jeden milion zł);
(ii) posiada środki finansowe lub posiada zdolność kredytową w wysokości co najmniej – 1 000 000,00 PLN
(słownie: jeden milion zł).
Wykonawca złoży:
a) dokumenty potwierdzające że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;
b) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy
Pzp, spełniają następujące warunki:
1). nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 1 oraz ust 5 pkt 1) i 8) ustawy Pzp;
2). spełniają warunki udziału w postępowaniu. dotyczące: Zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca
ma wykazać że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
— wykonał dostawę co najmniej dwóch pojazdów specjalistycznych do monitoringu sieci wod-kan, identycznych
jak będący przedmiotem dostawy niniejszego przedmiotu zamówienia.
Wykonawca złoży:
a) wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na
rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



Dz.U./S S70
08/04/2020
167529-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium.
2. Wadium dla niniejszego Zamówienia wynosi 20 000,00 PLN (dwadzieścia tysięcy złotych).
3. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
4. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o
udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Wszelkie rozliczenia związane z realizacją zamówienia publicznego, którego dotyczy niniejsza SIWZ,
dokonywane będą w PLN.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia powinni wspólnie spełniać warunki
udziału w postępowaniu zgodnie z zapisami zawartymi w pkt 9.3. oraz złożyć dokumenty potwierdzające brak
podstaw do Wykluczenia, dla każdego z partnerów osobno.
3. Potencjał techniczny i kadrowy oraz łączne kwalifikacje i doświadczenie, a także sytuacja ekonomiczna
i finansowa partnerów będą oceniane łącznie, w tym celu dokumenty ma obowiązek złożyć ten lub ci z
Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą spełnianie tego warunku.
4. Ponadto partnerzy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo
reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zaleca się, aby
pełnomocnikiem był jeden z partnerów (Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia).
5. Dokument ustanawiający pełnomocnictwo powinien być załączony do oferty

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp, w
terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli zostało
przesłane w inny sposób.
2. Zgodnie z art. 139 i 140 ustawy Pzp umowa w sprawie niniejszego zamówienia:
1) zostanie zawarta w formie pisemnej;
2) mają do niej zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego, jeżeli przepisy ustawy Pzp nie stanowią inaczej;
3) jest jawna i podlega udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach o dostępie do informacji
publicznej, oraz;
4) zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w
ofercie.
3. Umowa jest zawarta na czas określony.
4. Pozostałe kwestie odnoszące się do umowy uregulowane są w części II niniejszej SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu



Dz.U./S S70
08/04/2020
167529-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/05/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/05/2020
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „Wod-Kan” Sp. z o.o., ul. Narutowicza 35a w miejscowości Biała Podlaska,
POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Na podstawie art. 24aa. ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbadania, czy
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu.
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 1, pkt 23 ustawy
Pzp, zgodnie z art. 24, ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o
której mowa: w art. 51 ust. 1a, art. 57 ust. 1 lub art. 60d ust. 1 ustawy Pzp, albo od zamieszczenia na stronie
internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia,
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
3. Wykonawca w związku z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, złoży oświadczenie w zakresie
wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO.
4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w pkt. 10.7.3) b – 10.7.3) d składa dokument lub dokumenty, wystawione kraju, w
którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:



Dz.U./S S70
08/04/2020
167529-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo, że
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
b) W zakresie pkt 10.7.3) a dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
4.1. Dokumenty, o których mowa w pkt. 10.7.3) b – 10.7.3) d powinny być wystawione nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert.
4.2.. Dokument, o którym mowa w pkt. 10.7.3) a powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/04/2020


		2020-04-08T06:38:33+0200
	ARHS SPIKESEED 3a06f18931bd3fa9410ed7377c2a6ead41ec1860




